SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAÇÃO -

INSTRUMENTO CONTRATUAL: PE 2022.2206.001 IPMLNI

EXTRATO DE PUBLICAçÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

AS SECRETARIAS SEMEB, SECSA, SEMAS, SEINFRA, SESPORT, SEMAE do município
torna público a rescisão de contrato decorrente da PE 2022'2206'001/PMLN , vinculado aos

a..JJ7
t.

de Limoetro o8'ffàiler
contratos aXm

ZOZ2O59O:2O22O591\2O22O587 t20220588120220589120220592120220585120220586 pelas secretarias

supramencionadas da prefeitura de Limoeiro do Norte/CE, cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA
PRESTAçÃO DE SERVIçOS MECÁNICO, ELÉTRICOS, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE.

Limoeiro do Norte -CE, 25 de )aneio de 2024.

CONTRATANTE: Secretaria de Educaçáo Básica (SEMEB); Secretaria de Saúde (SECSA); Secretaria de Assistência

Social, PolÍticas Públicas, Mulheres, Crianças, Adolescente e Pessoas com DeÍiciência (SEMAS); Secretaria de

Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA); Secretaria de Desporto e Juventude (SESPORT); Secretaria de Atividades

Econômicas, Recursos HÍdricos, Energéticos e Meio AmbieÍte (SEMAE)
CONTRATADA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS IÚE, inscrita Sob CNPJ 37,658.271IOOO1 .49

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: Inciso ll do art.79 da Lei Federal 8.666/93.

^SSINA PELA CONTRATADA Emanuellê Sarah Holanda Crisóstomo / Alberto de Oliveira Lima / Marcio José Lopes

-.; Lima / Raul Bankiza de Oliveira / Carlos Eduardo Borges Evangelista / Jorgeanna Grangeiro e Silva

ASSINA PELA CONTRATANTE: Emanuelle Sarah Holanda Crisóstomo, Alberto de Oliveira Lima, Marcio José Lopes

de Lima, Raul Bankiza de oliveira, carlos Eduardo Borges Evangelista, Jorgeanna Grangeiro e Silva.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LIC

SEGUNDO TERMO DE ADITIVOI 202203671

EXTRATO D() SEGUNDO TERMO DE AOITIVO

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIIVOEIRO DO NORTE . CE, ATRAVES SECRETARIA DE SAUDE DO

MUNICÍPIO DE LIIVOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SRA. EMANUELLE SARAH HOLANDA

cRISoSToMo,ToRNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO NO 20220367,

RESULTANTE Do PREGAO ELETRÔNrco N" 2022.1403 -Oo1/sEcsA, Do-TAÇÃO oRÇAl\ilENTÁRlA N"

0901,10.301.10032.0510 - GERENCIAMENTO DAS ADS _ CUSTEIO/ATENÇÃO PRIMARIA . FONT-E DE

RECURSoS: PRoPRIoS, oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIAL]ZADA PARA PRESTAçAO DE

SERVICoS DE ACoMPANHAMENTo E MANUTEúçÃO IJOS SISTEMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NA ÁREA

DA ATENçÃO BÁSICA, E; LOCAçÃO, INSTALAçÃO, MANUTENçÃO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS

INTEGRADbS DE APOIO PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMíLIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE ABRIL DE 2025.

INTRATADO: SoLUTTONTEC - SOLUçÔES TECNOLoGICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N'.
-í1.029.769/0001-59.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTf,S E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 202402061

EXTRATO DO CONiRATO N' 20240206

EXTRATo Do coNTRATo N. 20240206, REFERENTE Ao PREGÃO ELETRÔNICO N. 2023.2505.00í/SEMAS,
cuJo oBJETO É AOU|S|çÔES DE GÊNÉROS ALtMEilTÍCtOS PARA CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SCCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIIVIOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DASECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA,
ATRAVÉS DA SRA" JORGEANNA GRANGEIRO E S.i-VA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL RS 319.069,33,

FORNECEDORA: ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES . ME, INSCRITA NO CNPJ N'
10.421.828IOOO1.77,REPRESENTADA PELA SR. ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES. DATA

ASSINATURA: 06 DE MARÇO DE2024. VIGÊNCIA DO CCINTRATO: 31 DE DEZEN'IBRODE2024.

Assinadoerêrronicamentepor: pâmera pautacnrzBeze*ar",o,",h""Il;ü;ili9ffiifl:ii"r,ri::i1.::.i:;:3,,;ff""#J"i;,l;rLTS11, ffi